полное наименование организации

ПРИКАЗ № __
об утверждении изменений в учетную политику для целей налогообложения

	_________
	__________

1. Раздел «Налог на добавленную стоимость» _____________________________ _________________________________________________:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

______________________________________________________________

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ___________________________.

	________

	__________

	С приказом ознакомлен(а):

	____________

__________